PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2010  № 151 - адм

О признании утратившим силу пос-тановления Главы города Смолен-ска от 26.11.2007 № 571 «Об утвер-ждении Устава муниципального об-разовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 30»
Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившим силу постановление Главы города Смоленска от 26.11.2007 № 571 «Об утверждении Устава муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 30».
2.  Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Временно исполняющий полномочия

Главы Администрации города Смоленска                                            К.Г. Лазарев